
PROPOZICE TURNAJE 

 
 

 
Pořadatel: HC Kobra Praha 
Termín: sobota 24. 5. 2025 
Místo: Zimní stadion Kobra (Mikuleckého 
1584, Praha 4) 
Pro koho: 2016 a mladší ročníky (hra na 
celé hřiště) 
Startovné: 6.500 Kč / tým 
Občerstvení: do kabiny bude zajištěné 
ovoce, sušenky, pitný režim - ostatní si 
řeší každý klub zvlášť (možnost objednání 
občerstvení v restauraci Kobra, +420 241 
727 794) 
 
Ceny: 
● Každý tým obdrží medaile 
● Dle umístění obdrží pohár 1., 2., 3.místo 
● Diplom pro každý tým za zúčastnění 
● Cena pro nejlepšího hráče a golmana 
turnaje 
Pravidla hry: 

● Hrací čas - 2x 20minut hrubého 
času 

● Pískané střídání po 1.minutě 
● Offside ➡ tolerance +- 1.5 metru 
● Není vhazována bule - rozehrává 

bránící tým 
● Zakázané uvolnění ➡ píská se 

pouze při hrozícím nárazu, 
rozehrává ihned bránící tým 

● Faul ➡ nájezdy po třetině 
● Po skončení zápasu při remíze 

začínají nájezdy (náhlá smrt) 
 
 
Systém bodování: 

● Ve skupině: Každá třetina 
bodována  

- vítězství - 3 body 
- remíza - 1 bod 
- vítězství na nájezdy (náhlá 

smrt) - 2 body 
- prohra 0 bodů 

● Souboje o umístění se hrají jako 
celý zápas. Po odehrání 
základního hracího času rozhodují 

tři nájezdy pro každý tým a 
následně náhlá smrt. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
Systém turnaje: 

- Skupina A - 3 týmy 
- Skupina B - 3 týmy 

 

A1 - A2 8:00 - 8:50 

B1 - B2 8:50 - 9:45 

A2 - A3 10:00 - 10:50 

B2 - B3 10:50 - 11:45 

A1 - A3 12:00 - 12:50 

B1 - B3 12:50 - 13:45 

 
 
 

● Zápasy o umístění 
 

5.místo (poslední ze skupiny) 

A - B 14:15 - 15:15 

 
3.místo (2. ze skupiny) 

A - B 15:30 - 16:30 

 
1.místo (1. ze skupiny) 

A - B 16:45 - 17:45 

 
 

● Vyhlášení celého turnaje 17:45 
 
 

 


